Ofício n° 102/2023 Ourolândia, 23 de Novembro de 2023

Prezado Senhor,

Certo da sua compreensão, renovamos nossos sinceros votos de
estima e apreço

Atenciosamente,

IMA

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ - 63.082.648/0001-74

A
llm° Sr°.
PEDRO LEONARDO COSTA E SILVA
Gerente Geral de Rede
Caixa Econômica Federal
Agência: 0634 - JACOBINA - BAHIA

DAVALtANTE
Presidente

MARIA AURIÇELIA DE SOUZA
1a secretária

Autorizamos o débito em conta corrente n° 006.517-3 de titularidade
da Câmara Municipal de Ourolândia, o valor de R$ 21.354,31 (Vinte e Um mil, trezentos
e Cinquenta e quatro reais e Trinta e Um centavos), relativo ao mês de
NOVEMBRO/2023, anexos a este email.